CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA

Aviso n.º 15/2005 de 4 de Janeiro de 2005

Para os devidos efeitos se torna público que, por despacho datado de 10 de Novembro de 2004, foi
celebrado contrato administrativo de provimento, com o estagiário José Manuel de Almeida Melo, para a
carreira de técnico superior da área de história, com efeitos a partir de 29 de Novembro de 2004.

 02 de Dezembro de 2004. - Por Delegação da Presidente, o Chefe de Divisão Administrativa, João Nuno
Borba Vieira de Almeida e Sousa.